
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.03.2020                                         м. Лебедин                                                 № 85 

 
Про надання повної цивільної 

дієздатності 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 250 Сімейного Кодексу України, статтями 

35, 77 Цивільного Кодексу України, пунктом 50 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі заяви Апостолової Ангеліни 

Володимирівни, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній дитині-сироті 

Апостоловій Ангеліні Володимирівні, яка записана матір’ю малолітньої 

Апостолової Уляни Владиславівни, відповідно до свідоцтва про народження від 

17.03.2020 серія І-БП № 260169, виданого Сумським міським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми). 

2. Припинити піклування Апостолова Віктора Івановича над 

неповнолітньою дитиною-сиротою Апостоловою Ангеліною Володимирівною, 

03.03.2003 року народження, у зв’язку з наданням їй повної цивільної 

дієздатності. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 20.02.2019 № 42 «Про надання статусу 

дитини-сироти, встановлення піклування та призначення піклувальника». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


